

OP.0021.96.2022

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 21 grudnia 2022 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 4 posiedzenia w dniach 13,14, 16 i 20 grudnia 2022 roku.

Zarząd podjął 29 uchwał w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2022 rok;
2. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
3. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
4. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
5. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19;
6. organizacji Powiatowego Konkursu Matematycznego 2023 dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu płońskiego – ogłoszono Powiatowy Konkurs Matematyczny 2023 przeznaczony dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu płońskiego, konkurs zostanie przeprowadzony we współpracy z Politechniką Warszawską – Wydziałem Matematyki i Nauk Informacyjnych;
7. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na dostawę i montaż zabudowy meblowej z regałów przesuwnych, wykonanych ze stali, przeznaczonych do archiwizacji posiadanych dokumentów i materiałów - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Część I: dostawa i montaż zabudowy meblowej z regałów przesuwnych, wykonanych ze stali, przeznaczonych do archiwizacji posiadanych dokumentów i materiałów do pomieszczenia archiwum budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku ul. Płocka 39 w ramach realizacji zadania „Termomodernizacja fundamentów i modernizacja piwnic w budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39”: Oferta nr 3- BM Serwis B. M. z siedzibą w Warszawie; cena: 30.411,75 zł. Część II: dostawa i montaż zabudowy meblowej z regałów przesuwnych, wykonanych ze stali, przeznaczonych do archiwizacji posiadanych dokumentów i materiałów do pomieszczenia archiwum Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół w Raciążu na pomieszczenia biurowe”: Oferta nr 3 - BM Serwis B. M. z siedzibą w Warszawie; cena: 13.530,00 zł;
8. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół nr 1 w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 1 w Płońsku umowy użyczenia sali gimnastycznej znajdującej się w budynku szkoły położonym w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 z przeznaczeniem na zajęcia z wychowania fizycznego ora z zakresu Taktyki i Technik Interwencji; umowa została zwarta ze Skarbem Państwa- Komendą

Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu na okres od dnia 01.12.2022 r. do dnia 30.06.2023 r.;

9. uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku - w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 1035/2022 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 18 lipca 2022 roku wprowadzono następujące zmiany: W § 5 pkt. 2 otrzymał brzmienie: „Podczas nieobecności Dyrektora, lub gdy Dyrektor nie może pełnić obowiązków służbowych, zastępstwo sprawuje Zastępca Dyrektora.” W § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Zastępstwo Dyrektora PUP w czasie jego nieobecności w zakresie zadań i kompetencji należących do Dyrektora PUP;
10. cofnięcia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku – cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań realizowanych przez Jednostkę oraz bieżącego funkcjonowania Jednostki;
11. udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku – upoważniono Panią Edytę Monikę Grodkiewicz - Zastępcę Dyrektora PUP w Płońsku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań realizowanych przez Jednostkę oraz bieżącego funkcjonowania Jednostki;
12. cofnięcia upoważnienia Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie płońskim (III) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 – cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do realizacji ww. projektu;
13. cofnięcia upoważnienia Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płońskim (III), realizowanego w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 - cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do realizacji ww. projektu;
14. cofnięcia upoważnienia Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płońskim (III), w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1. – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do realizacji ww. projektu;
15. cofnięcia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Osi priorytetowej i Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1. – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do realizacji ww. projektu;

16. cofnięcia upoważnienia Pani Agnieszce Nec Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 - cofnięto upoważnienie udzielone Pani Agnieszce Nec – Dyrektorowi PUP w Płońsku do realizacji ww. projektu;
17. wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku samochodu osobowego HYUNDAI TUCSON do Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku – wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku samochodu osobowego Hyundai Tucson do Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku;
18. upoważnienia Pani Edyty Moniki Grodkiewicz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 - upoważniono Panią Edytę Monikę Grodkiewicz – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do złożenia wniosku o dofinansowanie ww. projektu pozakonkursowego; do zawarcia umowy związanej z ww. wnioskiem oraz składania wszelkich związanych z tym oświadczeń woli i zawiadomień oraz do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej VIII Rozwój Rynku Pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom epidemii Covid-19, realizowanego w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.;
19. udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Osi priorytetowej i Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1. – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - udzielono pełnomocnictwa Pani Edycie Monice Grodkiewicz – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do podpisania umowy i realizacji ww. projektu pozakonkursowego;
20. udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płońskim (IV) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Osi priorytetowej i Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1. – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - udzielono pełnomocnictwa Pani Edycie Monice Grodkiewicz – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku do podpisania umowy i realizacji ww. projektu pozakonkursowego;
21. zmieniającej Uchwałę w sprawie zdalnego trybu obradowania Zarządu Powiatu Płońskiego - w Uchwale Nr 1133/2022 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie zdalnego trybu obradowania Zarządu Powiatu Płońskiego wprowadzono następujące zmiany: - § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Zarząd Powiatu Płońskiego decyduje o odbywaniu posiedzeń Zarządu Powiatu Płońskiego

- z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii”;
22. sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem położonej w Płońsku przy ul. Płockiej – sporządzono i podano do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem położonej w Płońsku przy ul. Płockiej 39; wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, zamieszczono na stronie internetowej Starostwa: www.powiat-plonski.pl, a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat;
 23. wyboru podmiotów do realizacji zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu płońskiego w 2023 roku oraz określenia wysokości przyznanej dotacji - spośród podmiotów ubiegających się o dotację na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu płońskiego w 2023 roku dokonano wyboru organizacji pozarządowej pn. Fundacja „Inicjatywa Kobiet Aktywnych” w Olsztynie, do realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie działającym w dwóch lokalizacjach: w Raciążu - w siedzibie Urzędu Miasta Raciąż oraz w Naruszewie - w siedzibie Urzędu Gminy Naruszewo i przyznano jej dotację na realizację tego zadania w wysokości 63.030,00 zł; spośród podmiotów ubiegających się o dotację na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu płońskiego w 2023 roku dokonano wyboru organizacji pozarządowej pn. Fundacja „Inicjatywa Kobiet Aktywnych” w Olsztynie, do realizacji zadania publicznego polegającego na świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w punkcie działającym w dwóch lokalizacjach: w Nowym Mieście - w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto oraz w Jońcu - w budynku zlokalizowanym obok siedziby Urzędu Gminy Joniec i przyznano jej dotację na realizację tego zadania w wysokości 63.030,00 zł;
 24. odrzucenia ofert Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego - odrzucono oferty złożone przez Wykonawców: Oferta Nr 1 ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO Z. Z. z siedzibą w Gliniojecku; Oferta Nr 4 D. B. Ul. z siedzibą w Płońsku; Oferta nr 6 FIRMA HANDLOWA DOMINO ZAKŁAD ROZBIORU MIĘSA K. B. z siedzibą w Raciążu, ponieważ Wykonawcy nie spełnili wymogów zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych;
 25. unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego w części 1 i 2 zamówienia - unieważniono Część 1 zamówienia – Mięso i przetwory - w związku z tym, że oferty złożone na część 1 zamówienia podlegały odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na cz. 1 zamówienia; Część 2 zamówienia – Jaja - w związku z tym, że jedyna złożona na część 2 zamówienia oferta podlegała odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na cz.2 zamówienia;
 26. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego część 1 i 2 zamówienia - powołano Komisję Przetargową w składzie: Mirosława Dybowska - Przewodnicząca Komisji, Magdalena Rowińska - Sekretarz Komisji, Aldona Stefanowska, Elżbieta Kocięda, Agnieszka Wardzyńska, Justyna Majewska, Małgorzata Muniowska, Iwona Leszczyńska oraz Renata Dychto - Członkowie Komisji;

27. przystąpienia Powiatu Płońskiego do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Dostępne mieszkanie ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - Powiat Płoński przystępuje do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Dostępne mieszkanie, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej „Programem”. Realizatorem Programu z ramienia Powiatu Płońskiego jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku. Celem programu jest wzrost niezależności osób z niepełnosprawnościami oraz ułatwienie im aktywności zawodowej i społecznej poprzez zapewnienie mieszkania wolnego od barier architektonicznych, na które narażone są w miejscu swojego zamieszkania;
28. przystąpienia Powiatu Płońskiego do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - Powiat Płoński przystępuje do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Dostępne mieszkanie, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej „Programem”. Realizatorem Programu z ramienia Powiatu Płońskiego jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku. Celem programu jest wzrost niezależności osób z niepełnosprawnościami oraz ułatwienie im aktywności zawodowej i społecznej poprzez zapewnienie samodzielnego mieszkania spełniającego indywidualne kryterium dostępności;
29. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na usługę bankowej obsługi budżetu Powiatu Płońskiego - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Bank Spółdzielczy w Płońsku ul. Płocka 28; 09-100 Płońsk.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 2 projekty uchwał przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu:

- w sprawie trybu obradowania Rady Powiatu Płońskiego.
(projekt ww. uchwały został przygotowany na sesję w dniu 13.12.2022 r.)

Projekt niżej wymienionej uchwały przedłożony został w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 28 grudnia br. Projekt dotyczył następującej sprawy:

- przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia” na rok 2023.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z rachunkiem zysków i strat za miesiąc wrzesień 2022 roku SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z wnioskiem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącym zmiany terminu wykorzystania dotacji celowej na zakup sprzętu i aparatury medycznej oraz zmiany terminu rozliczenia przedmiotowych środków finansowych;

- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**

- zapoznania z pismem Wojewody Mazowieckiego dotyczącym programów stypendialnych;

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- zaakceptowania projektu pisma skierowanego do Wójta Gminy Joniec w sprawie przyjęcia przez Powiat Płoński działek w zamian za nieruchomość położoną w obrębie Joniec, gmina Joniec, zabudowanej budynkiem o powierzchni około 500 m² - Powiat Płoński wyraził zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Joniec nieruchomości zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia w Jońcu w celu prowadzenia działalności związanej z opieką zdrowotną, natomiast Gmina przekaże działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków: - nr 103/1 o pow. 0,73 położonej w Soboklęszczu oraz - część działki nr 106 o pow. 0,77 ha położonej w Józefowie;
- zapoznania z zawiadomieniami z Urzędu Miejskiego w Płońsku, że zostały zebrane dowody i materiały niezbędne w sprawie ustalenia opłat planistycznych z tytułu wzrostu wartości nieruchomości oznaczonych numerem ewidencyjnym 2609/10 i nr ewid. 2609/11; (2 pisma)

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**

- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę żywności dla jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego część 1 i 2 zamówienia – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia;
- wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji zlecenia dotyczącego badania atmosfery pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji, tj. do dnia 31 grudnia 2022 r.”;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii dla inwestycji pn. „Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych nr 301019W relacji Sikory – Jeżewo Wesel oraz nr 301014W relacji Unieck – Charzyny – Kodłutowo” – Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora i Zastępcy Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego termomodernizacji budynku administracyjnego i budynku obwodu drogowego zlokalizowanych w Płońsku przy ul. Płockiej 101 – Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowiska w sprawie ww. wniosku;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Pani E. Sikorskiej „Giganci Programowania Sp. z o.o.” z siedzibą w Sochocinie dotyczącego objęcia honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego nad 12 Edycją Ogólnopolskich Warsztatów z Programowania dla dzieci i młodzieży „Koduj z Gigantami” – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie patronatu przez Starostę Płońskiego nad 12 Edycją Ogólnopolskich Warsztatów z Programowania dla dzieci i młodzieży „Koduj z Gigantami”; początek akcji jest przewidziany na dzień 4 lutego 2023 roku, a zakończenie na dzień 26 lutego 2023 roku; w Płońsku ww. wydarzenie odbędzie się w dniach: 05.02.2023 r. a także 11 i 12.02.2023 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Stowarzyszenia „Graj z Krystianem” dotyczącego udzielenie patronatu przez Starostę Płońskiego nad piłkarskim turniejem kobiet pn.: „Futsalowy Turniej Kobiet o Puchar Starosty Powiatu Płońskiego” – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie patronatu przez Starostę Płońskiego nad piłkarskim turniejem kobiet pn.: „Futsalowy Turniej Kobiet o Puchar Starosty Powiatu Płońskiego”, który zaplanowano na dzień 11 lutego 2023 r.;

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pismami dotyczącymi incydentu cyberbezpieczeństwa w infrastrukturze Węzła Regionalnego. (2 pisma);
- odpowiedzią na skargę „Na nieetyczne działania Dariusza Umięckiego –Radnego Powiatu Płońskiego Wobec społeczności Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą”;
- pismem Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie informującym o wdrożonym programie kształtowania zasobów wodnych na terenach rolniczych;
- pismem Przewodniczącego Rady Powiatu Płońskiego przekazującym w załączeniu pismo Nr OA.071.57. AŁ.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku wraz z udzieloną odpowiedzią;

- pismem Ambasady Państwa Katar w Warszawie dotyczącym potwierdzenia autentyczności danych zamieszczonych w dokumencie prawa jazdy wystawionym przez Wydział Ruchu Drogowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Państwa Katar.

STAROSTA



Elżbieta Wiśniewska